
 

 

UCHWAŁA NR LI/335/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korsze na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 222, art. 231 

ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) w sprawie zmiany Uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Korsze na rok 2023 - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy zwiększają się o kwotę 3 027 515,84 zł i po zmianie wynoszą 54 037 677,77 zł 

z tego: 

dochody bieżące zwiększają się o kwotę 1 730 453,36 zł i wynoszą 47 160 615,29 zł,  

dochody majątkowe zwiększają się o kwotę 1 297 062,48 zł i wynoszą 6 877 062,48 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy zwiększają się o kwotę 2 453 634,36 zł i po zmianie wynoszą 55 235 596,29 zł 

z tego: 

wydatki bieżące zwiększają się o kwotę 1 730 453,36 zł i wynoszą 47 160 415,29 zł,  

wydatki majątkowe zwiększają się o kwotę 723 181,00 zł i wynoszą 8 075 181,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ulegają zwiększeniu o kwotę 723 181,00 zł i po zmianie 

wynoszą 8 075 181,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki jednostek pomocniczych gminy zmieniają się i po zmianie wynoszą 563 987,98 zł, w tym 

wydatki ze środków funduszu sołeckiego zmieniają się i wynoszą 563 987,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

w 2023 roku ulegają zwiększeniu o kwotę 1 349 610,80 zł i po zmianie wynoszą 1 443 314,60 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Planowane kwoty dotacji udzielone z budżetu gminy realizowane przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych zmieniają się i wynoszą 2 318 160,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się zmianę dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 

związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z ustawą z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 ze zm.): 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 624



1) dochody zwiększa się o kwotę 378 030,80 zł do wysokości 2 539 912,80 zł, 

2) wydatki zwiększa się o kwotę 378 030,80 zł do wysokości 2 539 912,80 zł. 

§ 5. 1. Wynik budżetu Gminy Korsze ulega zmianie o kwotę 573 881,48 zł, jest ujemny i wynosi 

1 197 918,52 zł, jest to deficyt, który będzie pokryty przychodami, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

2. Przychody ulegają zmianie, zmniejszają się o kwotę 1 067 938,95 zł i wynoszą 2 836 445,10 zł, 

z przeznaczeniem na pokrycie deficytu w wysokości 1 197 918,52 zł i na rozchody w wysokości 1 638 526,58 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

3. Rozchody ulegają zmianie, zmniejszają się o kwotę 494 057,47 zł i wynoszą 1 638 526,58 zł, z tego: 

spłata pożyczek w wysokości 1 269 600,00 zł, środki na lokaty w wysokości 368 926,58 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Woźniak 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LI/335/2023 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 

Plan zmiany dochodów budżetu Gminy Korsze na 2023 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 93 974,00 0,00 1 125 000,00 1 218 974,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 1 125 000,00 1 125 000,00 

 
75077 

 
Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 0,00 1 125 000,00 1 125 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 1 125 000,00 1 125 000,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 1 125 000,00 1 125 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 13 160 286,00 0,00 221 620,92 13 381 906,92 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

93 656,00 0,00 221 620,92 315 276,92 

 
75864 

 

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego 

93 656,00 0,00 221 620,92 315 276,92 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

93 656,00 0,00 221 620,92 315 276,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 624



  
2007 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 23 300,00 23 300,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

93 656,00 0,00 198 320,92 291 976,92 

801 
  

Oświata i wychowanie 754 700,00 0,00 1 300,00 756 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 8 800,00 0,00 1 300,00 10 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 600,00 0,00 1 300,00 4 900,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 461 035,00 0,00 4,64 3 461 039,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 4,64 4,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 4,64 4,64 

855 
  

Rodzina 6 257 118,00 0,00 4 497,00 6 261 615,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 4 497,00 4 497,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 4 497,00 4 497,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 338 082,00 0,00 378 030,80 2 716 112,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 2 312 082,00 0,00 378 030,80 2 690 112,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

2 161 882,00 0,00 378 030,80 2 539 912,80 

bieżące razem: 45 430 161,93 0,00 1 730 453,36 47 160 615,29 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

93 656,00 0,00 1 346 620,92 1 440 276,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 624



majątkowe 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 1 297 062,48 1 297 062,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 1 297 062,48 1 297 062,48 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 1 297 062,48 1 297 062,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 1 297 062,48 1 297 062,48 

  
6207 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 1 297 062,48 1 297 062,48 

majątkowe razem: 5 580 000,00 0,00 1 297 062,48 6 877 062,48 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 1 297 062,48 1 297 062,48 

Ogółem: 51 010 161,93 0,00 3 027 515,84 54 037 677,77 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

93 656,00 0,00 2 643 683,40 2 737 339,40 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LI/335/2023 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 

Plan zmiany wydatków budżetu Gminy Korsze na 2023 rok 

 

Dział 
Roz-

dział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 493 827,00 140 827,00 140 827,00 0,00 140 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 000,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 501 827,00 140 827,00 140 827,00 0,00 140 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 000,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 

Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 123 427,00 62 427,00 62 427,00 0,00 62 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 000,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 427,00 62 427,00 62 427,00 0,00 62 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 000,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 7 094 650,00 419 650,00 409 150,00 0,00 409 150,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 675 000,00 6 675 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 150,00 46 150,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 140 800,00 419 650,00 409 150,00 0,00 409 150,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 721 150,00 6 721 150,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 739 150,00 289 150,00 289 150,00 0,00 289 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 450 000,00 6 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 150,00 46 150,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 785 300,00 289 150,00 289 150,00 0,00 289 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 496 150,00 6 496 150,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 624



  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 6 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 450 000,00 6 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 150,00 46 150,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 496 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 496 150,00 6 496 150,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 633 500,00 533 500,00 533 500,00 0,00 533 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 193 500,00 533 500,00 533 500,00 0,00 533 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 145 500,00 145 500,00 145 500,00 0,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 500,00 145 500,00 145 500,00 0,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed zmianą 488 000,00 388 000,00 388 000,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 988 000,00 388 000,00 388 000,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 7 020 827,00 7 010 827,00 6 661 767,00 5 818 600,00 843 167,00 1 560,00 347 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 178 500,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 000,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 199 327,00 8 135 827,00 6 661 767,00 5 818 600,00 843 167,00 1 560,00 347 500,00 1 125 000,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
75077 

 

Centrum Projektów 

Polska Cyfrowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4217 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 254 000,00 254 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 500,00 254 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 273 656,00 273 656,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 93 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 221 620,92 221 620,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 620,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 495 276,92 495 276,92 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 315 276,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75864 

 

Regionalne Programy 

Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem 
środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego 

przed zmianą 93 656,00 93 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 221 620,92 221 620,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 620,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 315 276,92 315 276,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 276,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4017 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 13 898,18 13 898,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 898,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 862,25 22 862,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 862,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 760,43 36 760,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 760,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4117 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 393,27 2 393,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 393,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 936,86 3 936,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 936,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 330,13 6 330,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 330,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 301,40 301,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 485,66 485,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 787,06 787,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4177 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 245,00 10 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 545,00 13 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4217 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10 840,00 10 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 788,98 28 788,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 788,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 628,98 39 628,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 628,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4227 Zakup środków żywności 

przed zmianą 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 071,27 1 071,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 471,27 1 471,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 471,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 62 382,48 62 382,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 382,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153 955,50 153 955,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 955,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 337,98 216 337,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 337,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4717 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 140,67 140,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 275,40 275,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 416,07 416,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 090 618,56 16 090 618,56 15 458 367,56 12 768 444,00 2 689 923,56 129 000,00 503 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 897,00 -7 897,00 -7 897,00 -5 890,00 -2 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 197,00 9 197,00 9 197,00 5 890,00 3 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 091 918,56 16 091 918,56 15 459 667,56 12 768 444,00 2 691 223,56 129 000,00 503 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 526 552,85 10 526 552,85 10 146 552,85 9 054 356,00 1 092 196,85 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 897,00 -7 897,00 -7 897,00 -5 890,00 -2 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 197,00 9 197,00 9 197,00 5 890,00 3 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 527 852,85 10 527 852,85 10 147 852,85 9 054 356,00 1 093 496,85 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 385 900,00 1 385 900,00 1 385 900,00 1 385 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 470,00 -2 470,00 -2 470,00 -2 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 383 430,00 1 383 430,00 1 383 430,00 1 383 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 90 500,00 90 500,00 90 500,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 270,00 3 270,00 3 270,00 3 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 420,00 93 420,00 93 420,00 93 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 446 000,00 446 000,00 446 000,00 0,00 446 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 222,00 -1 222,00 -1 222,00 0,00 -1 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 444 778,00 444 778,00 444 778,00 0,00 444 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -785,00 -785,00 -785,00 0,00 -785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 215,00 134 215,00 134 215,00 0,00 134 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 307,00 3 307,00 3 307,00 0,00 3 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 307,00 23 307,00 23 307,00 0,00 23 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 5 628 200,00 5 628 200,00 5 628 200,00 5 628 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 270,00 -2 270,00 -2 270,00 -2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 625 930,00 5 625 930,00 5 625 930,00 5 625 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 440 000,00 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 620,00 2 620,00 2 620,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 624



po zmianach 441 820,00 441 820,00 441 820,00 441 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 290 901,89 6 290 901,89 2 263 445,09 1 474 249,00 789 196,09 370 000,00 3 657 409,00 47,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,12 -10,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 014,76 4 014,76 14,76 0,00 14,76 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 294 906,53 6 294 906,53 2 263 459,85 1 474 249,00 789 210,85 374 000,00 3 657 409,00 37,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 658 718,89 1 658 718,89 1 655 671,09 1 474 249,00 181 422,09 0,00 3 000,00 47,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,12 -10,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,12 10,12 10,12 0,00 10,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 658 718,89 1 658 718,89 1 655 681,21 1 474 249,00 181 432,21 0,00 3 000,00 37,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,12 10,12 10,12 0,00 10,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 010,12 50 010,12 50 010,12 0,00 50 010,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4219 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 47,80 47,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,12 -10,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37,68 37,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 004,64 4 004,64 4,64 0,00 4,64 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 004,64 4 004,64 4,64 0,00 4,64 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4370 

Zakup usług związanych 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,64 4,64 4,64 0,00 4,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4,64 4,64 4,64 0,00 4,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 127 200,00 127 200,00 23 200,00 14 400,00 8 800,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 200,00 127 200,00 23 200,00 14 400,00 8 800,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85412 

 

Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a 

także szkolenia młodzieży 

przed zmianą 23 200,00 23 200,00 23 200,00 14 400,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 200,00 23 200,00 23 200,00 14 400,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 6 308 793,00 6 308 793,00 547 406,00 307 274,00 240 132,00 0,00 5 761 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 497,00 4 497,00 124,00 0,00 124,00 0,00 4 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 313 290,00 6 313 290,00 547 530,00 307 274,00 240 256,00 0,00 5 765 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 497,00 4 497,00 124,00 0,00 124,00 0,00 4 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 497,00 4 497,00 124,00 0,00 124,00 0,00 4 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 373,00 4 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 373,00 4 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 238 432,00 3 096 432,00 3 096 432,00 84 035,00 3 012 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -369,00 -369,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 434 430,80 378 030,80 378 030,80 69 743,15 308 287,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 400,00 56 400,00 3 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 672 493,80 3 474 462,80 3 474 462,80 153 778,15 3 320 684,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 031,00 198 031,00 3 000,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 400,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 400,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 400,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 400,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 2 161 882,00 2 161 882,00 2 161 882,00 84 035,00 2 077 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 378 030,80 378 030,80 378 030,80 69 743,15 308 287,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 539 912,80 2 539 912,80 2 539 912,80 153 778,15 2 386 134,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 68 280,00 68 280,00 68 280,00 68 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 720,00 39 720,00 39 720,00 39 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 000,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 180,00 9 180,00 9 180,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 180,00 9 180,00 9 180,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 12 082,00 12 082,00 12 082,00 12 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 780,24 9 780,24 9 780,24 9 780,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 862,24 21 862,24 21 862,24 21 862,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 673,00 1 673,00 1 673,00 1 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 442,91 1 442,91 1 442,91 1 442,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 115,91 3 115,91 3 115,91 3 115,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 077 847,00 2 077 847,00 2 077 847,00 0,00 2 077 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 264 876,19 264 876,19 264 876,19 0,00 264 876,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 342 723,19 2 342 723,19 2 342 723,19 0,00 2 342 723,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 494,46 2 494,46 2 494,46 0,00 2 494,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 494,46 2 494,46 2 494,46 0,00 2 494,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 917,00 37 917,00 37 917,00 0,00 37 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 917,00 37 917,00 37 917,00 0,00 37 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 624



  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 620,00 1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 620,00 1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 75 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -369,00 -369,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 631,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 631,00 52 631,00 3 000,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -369,00 -369,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 631,00 49 631,00 0,00 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 793 533,55 1 738 533,55 148 533,55 0,00 148 533,55 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 793 033,55 1 738 533,55 148 533,55 0,00 148 533,55 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 943 200,00 888 200,00 58 200,00 0,00 58 200,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 942 700,00 888 200,00 58 200,00 0,00 58 200,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 653 000,00 636 000,00 384 900,00 500,00 384 400,00 200 000,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 649 000,00 632 000,00 384 900,00 500,00 384 400,00 196 000,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 353 000,00 336 000,00 84 900,00 500,00 84 400,00 200 000,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 349 000,00 332 000,00 84 900,00 500,00 84 400,00 196 000,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 781 961,93 45 429 961,93 30 124 951,13 20 507 992,00 9 616 959,13 2 340 660,00 10 470 647,00 93 703,80 0,00 2 400 000,00 7 352 000,00 7 352 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -91 476,12 -12 607,12 -8 597,00 -5 890,00 -2 707,00 -4 000,00 0,00 -10,12 0,00 0,00 -78 869,00 -78 869,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 545 110,48 1 743 060,48 388 066,56 75 633,15 312 433,41 4 000,00 4 373,00 1 346 620,92 0,00 0,00 802 050,00 802 050,00 3 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 235 596,29 47 160 415,29 30 504 420,69 20 577 735,15 9 926 685,54 2 340 660,00 10 475 020,00 1 440 314,60 0,00 2 400 000,00 8 075 181,00 8 075 181,00 3 000,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LI/335/2023 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 

Plan zmiany wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Korsze na 2023 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 353 000,00 8 000,00 361 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 220 000,00 2 000,00 222 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 2 000,00 222 000,00 

   

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w 

Korszach wraz z budową nowej studni. 
220 000,00 - 10 000,00 210 000,00 

   

Opracowanie Programu funkcjonalno-

użytkowego dla zadania: ,,Modernizacja Stacji 

Uzdatniania Wody w Korszach wraz z 

wybudowaniem nowej studni". 

0,00 12 000,00 12 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 72 000,00 6 000,00 78 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 6 000,00 78 000,00 

   

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Korsze 
72 000,00 - 10 000,00 62 000,00 

   

Opracowanie Programu funkcjonalno-

użytkowego dla zadania: 1),,Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej z przyłączami w msc. 

Warnikajmy wraz z dwoma przepompowniami i 

siecią przesyłową sanitarną do msc. Równina 

Dolna"; 2),,Budowa sieci wodociągowej 

przesyłowej do Równiny Dolnej z msc. Saduny 

oraz przebudowa sieci wodociągowej pomiędzy 

0,00 16 000,00 16 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 624



Garbnem, a Dublinami wraz z modernizacją stacji 

Uzdatniania Wody w Garbnie i likwidacją SUV w 

Równinie Dolnej". 

 
01095 

 
Pozostała działalność 61 000,00 0,00 61 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 61 000,00 61 000,00 

   

Doposażenie placu zabaw w Wandajnach - zakup 

nowych zabawek - sołectwo Suśnik 
0,00 10 000,00 10 000,00 

   

Postawienie wiaty drewnianej przy placu zabaw 

w miejscowości Chmielnik - sołectwo Tołkiny 
0,00 13 000,00 13 000,00 

   

Zakup altany biesiadnej wraz z wyposażeniem 

oraz z usługą montażu - sołectwo Warnikajmy 
0,00 15 000,00 15 000,00 

   

Zakup dodatkowego i na wymianę obecnego 

sprzętu na placu zabaw w miejscowości Olszynka 

- sołectwo Błogoszewo 

0,00 10 000,00 10 000,00 

   

Zakup zabawek na place zabaw w miejscowości 

Dzierżążnik i Dłużec Mały (zakup karuzeli) - 

sołectwo Łankiejmy 

0,00 13 000,00 13 000,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
61 000,00 - 61 000,00 0,00 

   

Doposażenie placu zabaw w Wandajnach - zakup 

nowych zabawek - sołectwo Suśnik 
10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   

Postawienie wiaty drewnianej przy placu zabaw 

w miejscowości Chmielnik - sołectwo Tołkiny 
13 000,00 - 13 000,00 0,00 

   

Zakup altany biesiadnej wraz z wyposażeniem 

oraz z usługą montażu - sołectwo Warnikajmy 
15 000,00 - 15 000,00 0,00 

   

Zakup dodatkowego i na wymianę obecnego 

sprzętu na placu zabaw w miejscowości Olszynka 

- sołectwo Błogoszewo 

10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   

Zakup zabawek na place zabaw w miejscowości 

Dzierżążnik i Dłużec Mały (zakup karuzeli) - 

sołectwo Łankiejmy 

13 000,00 - 13 000,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 6 675 000,00 46 150,00 6 721 150,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 225 000,00 0,00 225 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

225 000,00 0,00 225 000,00 

   

,,Projekt na przebudowę drogi powiatowej ul. 

Kopernika w Korszach”. Dotacja celowa na 

pomoc finansową udzieloną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jst na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 200 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 450 000,00 46 150,00 6 496 150,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 450 000,00 46 150,00 6 496 150,00 

   

Projekt przebudowy drogi gminnej do 

miejscowości Kałwągi od drogi powiatowej 

1981N 

0,00 25 000,00 25 000,00 

   

Projekt przebudowy drogi osiedlowej w 

miejscowości Garbno na odcinku droga 

wojewódzka Nr 592 - osiedle Garbno - droga 

powiatowa 1707N 

0,00 15 000,00 15 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej nr 123023N od drogi 

wojewódzkiej nr 592 do msc. Dłużec Mały, 

przebudowa drogi gminnej nr 123010N od drogi 

powiatowej nr 1567N do msc. Karszewo oraz 

drogi gminnej nr 123008N od msc. Karszewo 

przez Wiklewko do Wiklewa, przebudowa ul. 

Kościuszki w Korszach na odcinku 290 m przy 

bud. nr 15-21 A,B,C,D wraz z budową kanalizacji 

346 000,00 0,00 346 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 624



deszczowej 

   

Przebudowa drogi gminnej Nr 123037N w 

miejscowości Garbno o długości 310 mb, 

przebudowa drogi gminnej Nr 123514N o 

długości 580 mb w miejscowości Korsze ulicy M. 

C. Skłodowskiej oraz przebudowa drogi 

wewnętrznej gminnej w miejscowości Prosna o 

długości 260 mb na nawierzchnie z kostki 

brukowej i asfaltowej wraz z kanalizacją 

deszczową oraz rozbudową oświetlenia 

6 004 000,00 0,00 6 004 000,00 

   

Wykonanie projektu oraz budowa zatoki 

autobusowej przy ul. Ks. J. Budyna 
100 000,00 6 150,00 106 150,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 560 000,00 660 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 60 000,00 60 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

   

Projekt przebudowy placu pomiędzy ulicami 

Słowackiego i Wolności (działka nr 52 obręb 3) 

wraz z przebudową istniejącego parkingu i 

budową nowego parkingu przy budynku nr 4 przy 

ulicy Wolności 

0,00 20 000,00 20 000,00 

   

Projekt rozbiórki budynków gospodarczych przy 

ulicy Wolności (działka nr 52 obręb 3) 
0,00 10 000,00 10 000,00 

   

Projekt zagospodarowania terenu wokół MOK w 

Korszach wraz z parkingiem 
0,00 30 000,00 30 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 000,00 500 000,00 600 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 500 000,00 600 000,00 

   
Budowa lokali mieszkalnych 100 000,00 500 000,00 600 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 10 000,00 53 500,00 63 500,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   

Dostosowanie pomieszczeń w budynku Urzędu 

Miejskiego w Korszach 
10 000,00 0,00 10 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 53 500,00 53 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 53 500,00 53 500,00 

   

"Rozbudowa i modernizacja systemu monitoringu 

miejskiego w Korszach" 
0,00 53 500,00 53 500,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 142 000,00 56 031,00 198 031,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 53 400,00 53 400,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 53 400,00 53 400,00 

   

Projekt budowy sieci kanalizacji sanitarnej przy 

ulicy Słonecznej w Korszach 
0,00 20 000,00 20 000,00 

   

Projekt budowy sieci wodociągowej przy ulicy 

Wojska Polskiego od budynku nr 1 do budynku 

nr 19 (po stronie nieparzystej) 

0,00 33 400,00 33 400,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00 0,00 12 000,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
12 000,00 0,00 12 000,00 

   

Zakup traktora ogrodowego (kosiarka) - sołectwo 

Saduny 
12 000,00 0,00 12 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 000,00 0,00 80 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   

Rozbudowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Głowbity 
35 000,00 0,00 35 000,00 

   

Rozbudowa oświetlenia drogowego w obrębie 

drogi wojewódzkiej nr 590 oraz drogi 

wewnętrznej w m. Podlechy (w tym 10 000,00 zł 

z F-szu sołeckiego) 

35 000,00 0,00 35 000,00 

   

Rozbudowa oświetlenia w miejscowości 

Łankiejmy 
10 000,00 0,00 10 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 50 000,00 2 631,00 52 631,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 369,00 49 631,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 624



   

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Korsze we fragmencie 

terenu położonego pomiędzy ulicami 

Mickiewicza, Kościuszki, Orzeszkowej i 

Reymonta 

50 000,00 - 369,00 49 631,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000,00 3 000,00 

   

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej 
0,00 3 000,00 3 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 000,00 - 500,00 54 500,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 55 000,00 - 500,00 54 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 - 500,00 54 500,00 

   

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z wyposażeniem 

w msc. Łankiejmy 
55 000,00 - 15 000,00 40 000,00 

   

Opracowanie Programu funkcjonalno-

użytkowego (PFU) dla zadania ,,Budowa 

świetlicy wiejskiej wraz z wyposażeniem w msc. 

Łankiejmy". 

0,00 14 500,00 14 500,00 

926 
  

Kultura fizyczna 17 000,00 0,00 17 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 17 000,00 0,00 17 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00 

   

Zakup wiaty wraz z postawieniem na boisku 

sportowym w sołectwie do imprez sołeckich, 

integracyjnych i sportowych - sołectwo Glitajny 

0,00 17 000,00 17 000,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
17 000,00 - 17 000,00 0,00 

   

Zakup wiaty wraz z postawieniem na boisku 

sportowym w sołectwie do imprez sołeckich, 

integracyjnych i sportowych - sołectwo Glitajny 

17 000,00 - 17 000,00 0,00 

Razem 7 352 000,00 723 181,00 8 075 181,00 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LI/335/2023 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 

Plan zmiany budżetu wydatków jednostek pomocniczych Gminy Korsze w 2023 r. 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa sołectwa/Treść zadania 

Kwota 

przyznanego 

fund. sołec. 

przed zmianami 

Kwota zmiany f-

szu sołeckiego 

Kwota f-szu 

sołeckiego po 

zmianach 

1. 
   

BŁOGOSZEWO 21183,99 0,00 21183,99 

 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 10000,00 0,00 10000,00 

  
01095 

 
Pozostała działalność 10000,00 0,00 10000,00 

   
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(majątkowe): 

- zakup dodatkowego i na wymianę obecnego sprzętu 

na placu zabaw w m. Olszynka 

0,00 10000,00 10000,00 

   
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych (majątkowe): 

- zakup dodatkowego i na wymianę obecnego sprzętu 

na placu zabaw w m. Olszynka 

10000,00 -10000,00 0,00 

 
600 

  
Transport i łączność 6000,00 0,00 6000,00 

  
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6000,00 0,00 6000,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup drogowskazów do m. Błogoszewo i Olszynka 

do wskazywania numeracji budynków mieszkalnych 

oraz zakup kruszywa na poprawę jakości i 

bezpieczeństwa na drogach gminnych w m. Olszynka 

i Błogoszewo 

6000,00 0,00 6000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 624



 
900 

  
Gosp. Komun. i ochr. środowiska 5183,99 0,00 5183,99 

  
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 1183,99 0,00 1183,99 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- farby, pędzle, rękawiczki, szczotki druciane do 

odnowienia obiektów gminnych (przystanki, wiaty, 

altany) 

1183,99 0,00 1183,99 

  
90004 

 
Utrzym. zieleni w miastach i gminach 1000,00 0,00 1000,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- paliwo, olej, żyłka do wykaszania terenów zielonych 
1000,00 0,00 1000,00 

  
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 3000,00 0,00 3000,00 

   
4260 

Zakup energii: 

- dopłata do energii elektrycznej na oświetlenie m. 

Olszynka i Błogoszewo 

3000,00 0,00 3000,00 

2. 
   

GLITAJNY 32206,56 0,00 32206,56 

 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 3500,00 0,00 3500,00 

  
01095 

 
Pozostała działalność 3500,00 0,00 3500,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup piaskownicy na plac zabaw 
3500,00 0,00 3500,00 

 
900 

  
Gosp. Komun. i ochr. środowiska 8006,56 0,00 8006,56 

  
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 1500,00 0,00 1500,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup narzędzi, materiałów, tarcicy, sprzętu, itp. 

potrzebnych w celu utrzymania obiektów użyteczności 

publicznej 

1500,00 0,00 1500,00 

  
90004 

 
Utrzym. zieleni w miastach i gminach 5500,00 0,00 5500,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup paliwa, oleju, żyłki oraz części zamiennych do 

kosiarek 

4000,00 0,00 4000,00 

   
4300 

Zakup usług: 

- przegląd i naprawa kosiarek sołeckich 
1500,00 0,00 1500,00 

  
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1006,56 0,00 1006,56 

   
4260 

Zakup energii: 

- dopłata do oświetlenia ulicznego w sołectwie 
1006,56 0,00 1006,56 

 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 2700,00 0,00 2700,00 

  
92105 

 
Pozostałe zadania z zakresu kultury 2700,00 0,00 2700,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup nagród na konkursy na Dzień Dziecka 
350,00 0,00 350,00 

   
4220 

Zakup środków żywności: 

- artykuły spożywcze na organizację imprezy j.w. 
350,00 0,00 350,00 

   
4300 

Zakup usług: 

- wynajęcie firmy z zabawkami na Dzień Dziecka 
2000,00 0,00 2000,00 

 
926 

  
Kultura fizyczna i sport 18000,00 0,00 18000,00 

  
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 18000,00 0,00 18000,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup siewnika do wyznaczania linii na boisku 

sportowym w sołectwie 

1000,00 0,00 1000,00 

   
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(majątkowe): 

- zakup wiaty wraz z postawieniem na boisku 

sportowym w sołectwie do imprez sołeckich 

integracyjnych i sportowych 

0,00 17000,00 17000,00 

   
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych (majątkowe): 

- zakup wiaty wraz z postawieniem na boisku 

sportowym w sołectwie do imprez sołeckich 

integracyjnych i sportowych 

17000,00 -17000,00 0,00 

3. 
   

ŁANKIEJMY 44951,40 
 

44951,40 

 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 17500,00 0,00 17500,00 

  
01095 

 
Pozostała działalność 17500,00 0,00 17500,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup namiotu sołeckiego do zebrań oraz imprez 
4500,00 0,00 4500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 624



   
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(majątkowe): 

- zakup zabawek na place zabaw - w m. Dzierżążnik i 

Dłużec Mały (zakup karuzeli) 

0,00 13000,00 13000,00 

   
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych (majątkowe): 

- zakup zabawek na place zabaw - w m. Dzierżążnik i 

Dłużec Mały (zakup karuzeli) 

13000,00 -13000,00 0,00 

 
600 

  
Transport i łączność 3678,61 0,00 3678,61 

  
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3678,61 0,00 3678,61 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- materiały do naprawy kładki (mostku) na rzece Sajna 

w stronę Dzierżążnika 

3678,61 0,00 3678,61 

 
900 

  
Gosp. Komun. i ochr. środowiska 18272,79 0,00 18272,79 

  
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 5277,69 0,00 5277,69 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- materiały do napraw i remontów w sołectwie - 

materiały remontowe i eksploatacyjne, narzędzia do 

prac codziennych, art. bhp, rękawice, farby, cement, 

itp. 

5277,69 0,00 5277,69 

  
90004 

 
Utrzym. zieleni w miastach i gminach 8500,00 0,00 8500,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- paliwo do sprzętu koszącego, żyłka, olej, smar, 

części zamienne (główka do kosy), paski, itp., rośliny: 

kwiaty, drzewka ozdobne, krzewy do nasadzenia w 

sołectwie 

5000,00 0,00 5000,00 

   
4300 

Zakup usług: 

- naprawa sprzętu koszącego i gospodarczego - 

remonty bieżące 

3500,00 0,00 3500,00 

  
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 4495,10 0,00 4495,10 

   
4260 

Zakup energii: 

- dofinansowanie do oświetlenia ulicznego 
4495,10 0,00 4495,10 

 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 5500,00 0,00 5500,00 

  
92105 

 
Pozostałe zadania z zakresu kultury 5500,00 0,00 5500,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- artykuły przemysłowe i nagrody na organizację 

Dożynek, Dni Rodziny, Dnia Dziecka 

1000,00 0,00 1000,00 

   
4220 

Zakup środków żywności: 

- art. spożywcze na organizację imprez j.w. 
1000,00 0,00 1000,00 

   
4300 

Zakup usług: 

- koszty orkiestry oraz wynajęcie ślizgawki dla dzieci 
3500,00 0,00 3500,00 

4. 
   

SUŚNIK 39899,39 0,00 39899,39 

 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 11000,00 0,00 11000,00 

  
01095 

 
Pozostała działalność 11000,00 0,00 11000,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- gotowe bramki do placów zabaw - 2 szt 
1000,00 

 
1000,00 

   
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(majątkowe): 

- doposażenie placu zabaw w Wandajnach - zakup 

nowych zabawek 

0,00 10000,00 10000,00 

   
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych (majątkowe): 

- doposażenie placu zabaw w Wandajnach - zakup 

nowych zabawek 

10000,00 -10000,00 0,00 

 
600 

  
Transport i łączność 7599,39 0,00 7599,39 

  
60016 

 
Drogi publiczne gminne 7599,39 0,00 7599,39 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- płytki chodnikowe, piach, cement, kruszywo, kostka 

na naprawę dróg i chodników na terenie sołectwa 

7599,39 0,00 7599,39 

 
900 

  
Gosp. Komun. i ochr. środowiska 18300,00 0,00 18300,00 

  
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 3700,00 0,00 3700,00 

   
4210 Zakup materiałów: 3700,00 0,00 3700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 624



- materiały do wykonywania prac na terenie sołectwa 

(rękawice, deski, farby, impregnaty, śruby, wkręty, 

kołki, szczotki, pędzle, cement, blacha), materiały do 

wykonania dekoracji na terenie sołectwa (sztuczne 

kwiaty i wstążki) 

  
90004 

 
Utrzym. zieleni w miastach i gminach 10600,00 0,00 10600,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup jednej kosiarki pchanej, części zamiennych, 

paliwa, oleju, żyłki do sprzętu koszącego, nożyce do 

żywopłotu na akumulator - 3 szt, zakup roślin 

zielonych oraz materiału do nasadzeń (ziemia, rośliny 

zielone, grys-kamień ozdobny, donice) 

10100,00 0,00 10100,00 

   
4300 

Zakup usług: 

- naprawa kosiarek 
500,00 0,00 500,00 

  
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 4000,00 0,00 4000,00 

   
4260 

Zakup energii: 

- dopłata do oświetlenia na terenie sołectwa Suśnik 
4000,00 0,00 4000,00 

 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 2200,00 0,00 2200,00 

  
92109 

 
Domy i ośr. kultury, świetlice, kluby 2200,00 0,00 2200,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- środki czystości do świetlic, doposażenie świetlicy 

wiejskiej w Suśniku i Wandajnach (oświetlenie - 

lampy do Wandajn, 2 grzejniki elektryczne do Suśnika 

oraz zestaw do bilarda) 

2200,00 0,00 2200,00 

 
926 

  
Kultura fizyczna i sport 800,00 0,00 800,00 

  
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 800,00 0,00 800,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- doposażenie boisk do gry w piłkę siatkową, nożną 

oraz kosza - zakup piłek 

800,00 0,00 800,00 

5. 
   

TOŁKINY 26063,78 0,00 26063,78 

 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 15500,00 0,00 15500,00 

  
01095 

 
Pozostała działalność 15500,00 0,00 15500,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup huśtawki typu równoważnia na plac zabaw w 

m. Tołkiny 

2500,00 0,00 2500,00 

   
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(majątkowe): 

- postawienie wiaty drewnianej przy placu zabaw w 

m. Chmielnik 

0,00 13000,00 13000,00 

   
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych (majątkowe): 

- postawienie wiaty drewnianej przy placu zabaw w 

m. Chmielnik 

13000,00 -13000,00 0,00 

 
900 

  
Gosp. Komun. i ochr. środowiska 6100,00 0,00 6100,00 

  
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 1000,00 0,00 1000,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- narzędzia pracy oraz materiały i wyposażenie 

potrzebne do poprawy estetyki i wyglądu sołectwa 

1000,00 0,00 1000,00 

  
90004 

 
Utrzym. zieleni w miastach i gminach 1500,00 0,00 1500,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- materiały eksploatacyjne do kosiarek i agregatu 

prądotwórczego, zakup części zamiennych do 

kosiarek 

1500,00 0,00 1500,00 

  
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 3600,00 0,00 3600,00 

   
4260 

Zakup energii: 

- zabezpieczenie środków na opłatę za oświetlenie 

uliczne w sołectwie 

3600,00 0,00 3600,00 

 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 4463,78 0,00 4463,78 

  
92105 

 
Pozostałe zadania z zakresu kultury 4000,00 0,00 4000,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup grilla na miejsce spotkań w m. Tołkiny na 

spotkania integracyjne, zakup nagród rzeczowych na 

1500,00 0,00 1500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 624



Dni Rodziny 

   
4220 

Zakup środków żywności: 

- artykuły spożywcze - na grill i napoje dla 

uczestników Dni Rodziny 

500,00 0,00 500,00 

   
4300 

Zakup usług: 

- wynajęcie animatora na imprezę j.w. 
2000,00 0,00 2000,00 

  
92109 

 
Domy i ośr. kultury, świetlice, kluby 463,78 0,00 463,78 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- doposażenie świetlicy wiejskiej w m. Tołkiny w 

niezbędny sprzęt 

463,78 0,00 463,78 

6. 
   

WARNIKAJMY 18026,49 0,00 18026,49 

 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 16526,49 0,00 16526,49 

  
01095 

 
Pozostała działalność 16526,49 0,00 16526,49 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup materiałów budowlanych (cement, piasek, 

itp.) pod wylewkę wiaty - altany 

1526,49 0,00 1526,49 

   
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(majątkowe): 

- zakup altany biesiadnej wraz z wyposażeniem oraz z 

usługą montażu 

0,00 15000,00 15000,00 

   
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych (majątkowe): 

- zakup altany biesiadnej wraz z wyposażeniem oraz z 

usługą montażu 

15000,00 -15000,00 0,00 

 
900 

  
Gosp. Komun. i ochr. środowiska 1200,00 0,00 1200,00 

  
90004 

 
Utrzym. zieleni w miastach i gminach 1200,00 0,00 1200,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup paliwa do wykaszania terenów zieleni oraz 

zakup roślin, krzewów i ziemi do nasadzenia 

1200,00 0,00 1200,00 

 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 300,00 0,00 300,00 

  
92109 

 
Domy i ośr. kultury, świetlice, kluby 300,00 0,00 300,00 

   
4430 

Różne opłaty i składki: 

- opłata za abonament RTV 
300,00 0,00 300,00 

    
RAZEM WYDATKI CAŁEGO FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 
563987,98 0,00 563987,98 

Dział 010 Rozdział 01095 

§ 4210. - 49 426,49 zł 

§ 4300. - 6 000,00 zł 

§ 6050. - 61 000,00 zł 

§ 6060. - 0,00 zł 

RAZEM Rozdział 01095 - 116 426,49 zł 

RAZEM Dział 010 - 116 426,49 zł 

Dział 600 Rozdział 60016 

§ 4210. - 122 478,18 zł 

§ 4300. - 12 150,00 zł 

RAZEM Rozdział 60016 -134 628,18 zł 

RAZEM Dział 600 - 134 628,18 zł 

Dział 900 Rozdział 90003 

§ 4210. - 22 270,90 zł 

§ 4220. - 350,00 zł 

RAZEM Rozdział 90003 - 22 620,90 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 624



Rozdział 90004 

§ 4210. - 70 733,81zł 

§ 4300. - 20 748,17 zł 

§ 6060. - 12 000,00 zł 

RAZEM Rozdział 90004 - 103 481,98 zł 

Rozdział 90013 

§ 4300. - 750,00 zł 

RAZEM Rozdział 90013 - 750,00 zł 

Rozdział 90015 

§ 4260. - 64 168,59 zł 

§ 6050. - 10 000,00 zł 

RAZEM Rozdział 90015 - 74 168,59 zł 

RAZEM Dział 900 -201 021,47 zł 

Dział 921 Rozdział 92105 

§ 4210. - 15 300,00 zł 

§ 4220. - 20 763,39 zł 

§ 4300. - 39 270,16 zł 

RAZEM Rozdział 92105 - 75 333,55 zł 

Rozdział 92109 

§ 4210. - 15 978,29 zł 

§ 4300. - 500,00 zł 

§ 4430. - 700,00 zł 

RAZEM Rozdział 92109 - 17 178,29 zł 

RAZEM Dział 921- 92 511,84 zł 

Dział 926 Rozdział 92605 

§ 4210. - 2 400,00 zł 

§ 6050. - 17 000,00 zł 

§ 6060. - 0,00 zł 

RAZEM Rozdział 926 - 19 400,00 zł 

RAZEM Dział 926 -19 400,00 zł 

OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI - 563 987,98 zł 

W tym: 

§ 4210. - 298 587,67 zł - zakup materiałów 

§ 4220. - 21 113,39 zł - zakup środków żywności 

§ 4260. - 64 168,59 zł - zakup energii 

§ 4300. - 79 418,33 zł - zakup usług 

§ 4430. - 700,00 zł - różne opłaty i składki 

§ 6050. - 88 000,00 zł - wydatki inwestycyjne 

§ 6060. - 12 000,00 zł - wydatki na zakupy inwestycyjne 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 624



 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LI/335/2023 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi w 2023 roku 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2023 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 Wydatki bieżące razem: x 1 728 457,00 54,75 1 728 402,25 1 440 314,60 37,68 0,00 0,00 37,68 1 440 276,92 0,00 0,00 1 440 276,92 

 
2020 r. 

  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2021 r. 

  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2022 r. 

  
288 142,40 17,07 288 125,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2023 r. 

  
1 440 314,60 37,68 1 440 276,92 1 440 314,60 37,68 0,00 0,00 37,68 1 440 276,92 0,00 0,00 1 440 276,92 

1.1 "Gmina Korsze stawia na rodzinę" RPWM 

D. 758 R.75864 

P.4017,4117,412

7,4177,4217,422

7,4307,4717; D 

852 R 85219 P 
4219 

            

 
Wydatki razem: 

  
603 457,00 54,75 603 402,25 315 314,60 37,68 0,00 0,00 37,68 315 276,92 0,00 0,00 315 276,92 

 
2020 r. 

  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2021 r. 

  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2022 r. 

  
288 142,40 17,07 288 125,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2023 r. 

  
315 314,60 37,68 315 276,92 315 314,60 37,68 0,00 0,00 37,68 315 276,92 0,00 0,00 315 276,92 

1.2 

"Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój Cyfrowy 

JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia REACT-EU " Działanie 5.1. Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia dotyczącą realizacji 

programu grantowego. 

 

D. 750 R.75077 

P. 4217             

 
Wydatki razem: 

  
1 125 000,00 0,00 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 000,00 0,00 0,00 1 125 000,00 

 
2020 r. 

  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2021 r. 

  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2022 r. 

  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2023r. 

  
1 125 000,00 0,00 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 000,00 0,00 0,00 1 125 000,00 

 
ogółem bieżące x 1 728 457,00 54,75 1 728 402,25 1 440 314,60 37,68 0,00 0,00 37,68 1 440 276,92 0,00 0,00 1 440 276,92 

2 Wydatki majątkowe razem: x 6 089 777,53 2 232 464,74 3 857 312,79 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2020 r. 

  
376 568,78 75 313,76 301 255,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2021 r. 

  
2 907 550,34 672 485,08 2 235 065,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2022 r. 

  
2 802 658,41 1 481 665,90 1 320 992,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2023 r. 

  
3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1 
Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej 
RPWM 

D. 900 R.90095 

P.6057,6059             

 
Wydatki razem: 

  
6 089 777,53 2 232 464,74 3 857 312,79 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2020 r. 

  
376 568,78 75 313,76 301 255,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2021 r. 

  
2 907 550,34 672 485,08 2 235 065,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2022 r. 

  
2 802 658,41 1 481 665,90 1 320 992,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2023 r. 

  
3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
ogółem majątkowe x 6 089 777,53 2 232 464,74 3 857 312,79 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 ogółem bieżące i majątkowe 
  

7 818 234,53 2 232 519,49 5 585 715,04 1 443 314,60 3 037,68 0,00 0,00 3 037,68 1 440 276,92 0,00 0,00 1 440 276,92 

 

 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr LI/335/2023 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 

Plan zmiany kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 roku 

 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 4 5 6 7 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 750 75075 2710 
Biuro Regionalne Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w Bruseli 
0,00 0,00 1 560,00 

2 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Korszach 0,00 800 000,00 0,00 

3 921 92116 2480 Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna w Korszach 0,00 735 000,00 0,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 801 80104 2540 Przedszkola Niepubliczne w powiecie kętrzyńskim 0,00 110 000,00 0,00 

2 801 80195 2540 
Punkt Katechetyczny Kościoła Chrześcijan Baptystów w 

Kętrzynie-nauka religii 
0,00 7 000,00 0,00 

3 851 85154 2360 
Prowadzenie świetlic środowiskowych i opiekuńczo-

wychowawczych zajęć 
0,00 0,00 39 600,00 

4 852 85228 2360 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 370 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 624



5 852 85295 2360 
Wspieranie dystrybucji żywności dla mieszkańców Gminy 

Korsze 
0,00 0,00 4 000,00 

6 921 92109 2360 
Zadanie z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 
0,00 0,00 30 000,00 

7 921 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 25 000,00 

8 926 92605 2360 Krzewienie sportu 0,00 0,00 196 000,00 

Razem: 0,00 1 652 000,00 666 160,00 

Ogółem: 
 

2 318 160,00 
 

 

 

Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr LI/335/2023 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 

 

 
Paragraf Treść Plan 2023 rok 

A 
 

DOCHODY OGÓŁEM  54 037 677,77 

A1 
 

 Dochody bieżące 47 160 615,29 

  

 Dochody majątkowe 

w tym: 
6 877 062,48 

  
 dochody ze sprzedaży majątku 355 000,00 

B 
 

 WYDATKI OGÓŁEM  55 235 596,29 

B1 
 

 Wydatki bieżące 47 160 415,29 

  
Wydatki majątkowe 8 075 181,00 

  
WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) -1 197 918,52 

  

Różnica między dochodami bieżącymi 

a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 
200,00 

C 
 

 PRZYCHODY OGÓŁEM  z tego: 2 836 445,10 

 
907 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

0,00 

 
907 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

0,00 

 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 

  
spłata udzielonych pożyczek 0,00 

  

 nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki 

pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych 

0,00 

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

900 000,00 

  
prywatyzacja majątku JST 0,00 

 
950 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych 
1 936 445,10 

  
 inne źródła 0,00 

D 
 

 ROZCHODY OGÓŁEM  z tego: 1 638 526,58 

 
992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  1 269 600,00 

  
udzielone pożyczki 0,00 

 
994 inne cele - lokaty 368 926,58 

 
965 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 624


		2023-01-30T12:42:22+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




